СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КАМЕНСКИЙ РАЙОН
РЕШЕНИЕ
от  29 сентября 2023  г.            №1-5

О  ПРЕКРАЩЕНИИ ПОЛНОМОЧИЙ  ПРЕДСЕДАТЕЛЯ КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНОЙ КОМИССИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КАМЕНСКИЙ РАЙОН

В  соответствии  с  Федеральным  законом от  6  октября  2003  года    № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования Каменский район,  Собрание представителей муниципального образования Каменский район РЕШИЛО:
1.Прекратить полномочия председателя контрольно-счетной комиссии муниципального казенного учреждения Контрольно-счетная комиссия муниципального образования Каменский район, осуществляемые на основе контракта по пункту 2 части первой статьи 77 Трудового кодекса Российской Федерации, освободив от должности председателя контрольно-счетной комиссии муниципального казенного учреждения Контрольно-счетная комиссия муниципального образования Каменский район Колобкова Сергея Николаевича в связи с истечением срока контракта 1 октября 2023 года.
2. Признать утратившим силу решение Собрания представителей муниципального образования Каменский район  от 14 апреля 2022 года № 50-8 «О назначении на муниципальную должность председателя контрольно-счетной комиссии муниципального образования Каменский район».
[bookmark: _GoBack]3. Решение  вступает в силу со дня  обнародования  и подлежит  опубликованию на портале Министерства юстиции Российской Федерации «Нормативные правовые акты в Российской Федерации» (http:pravo-minjust.ru, http:право-минюст.рф., в общественно-политической газете «Сельская новь. Каменский район», размещению на официальном сайте муниципального образования Каменский район (https://kamenskiy.tularegion.ru).

Глава муниципального образования
Каменский район
Е.В. Мягков